
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ZARZĄDZENIE Nr 34/2008 

WÓJTA GMINY MŁYNARZE 

z dnia 31 grudnia 2008 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy Młynarze na 2008 rok. 

Na podstawie art. 188 ust. 1 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 30 czerwca 2005r. o finansach publicznych (Dz.U. 

Nr 249, poz, 2104 z póź. zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W budżecie gminy na 2008 rok uchwalonym uchwałą nr XIII/163/08 Rady Gminy Młynarze z dnia 

11 stycznia 2008r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy na 2008 rok (Dz. Urz. Wojew. Maz. z dnia 14 czerw-

ca 2008r. Nr 99, poz. 3548) wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikami nr 1 i nr 2 do niniejszego zarządze-

nia. 

Kwota dochodów po dokonanych zmianach wynosi 4.645.233,00zł. 

Kwota wydatków po dokonanych zmianach wynosi 5.828.033,00zł. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Wo-

jewództwa Mazowieckiego. 

 

Wójt: 

Wacław Suski 

 

  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 21 grudnia 2012 r.

Poz. 10094



Załącznik nr 1 

do zarządzenia nr 34/2008 

Wójta Gminy Młynarze 

z dnia 31 grudnia 2008r. 

 
 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

852   Pomoc społeczna 854 712,00 - 15 574,00 839 138,00 

 85295  Pozostała działalność 96 574,00 - 15 574,00 81 000,00 

  2023 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

zadania bieżące realizowane przez gminę na podsta-

wie porozumień z organami administracji rządowej 

85 574,00 - 15 574,00 70 000,00 

Razem: 4 660 807,00 - 15 574,00 4 645 233,00 

 

 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 10094



Załącznik nr 2 

do zarządzenia nr 34/2008 

Wójta Gminy Młynarze 

z dnia 31 grudnia 2008r. 

 
 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

852   Pomoc społeczna 942 013,00 - 15 574,00 926 439,00 

 85295  Pozostała działalność 104 094,00 - 15 574,00 88 520,00 

  4013 Wynagrodzenia osobowe pracowników 12 136,00 - 211,00 11 925,00 

  4113 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 680,00 - 679,00 2 001,00 

  4123 Składki na Fundusz Pracy 431,00 - 109,00 322,00 

  4173 Wynagrodzenia bezosobowe 10 004,00 - 4 231,00 5 773,00 

  4213 Zakup materiałów i wyposażenia 9 400,00 - 3 185,00 6 215,00 

  4303 Zakup usług pozostałych 48 923,00 - 6 059,00 42 864,00 

  4703 Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 

1 000,00 - 100,00 900,00 

  4753 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym progra-
mów i licencji 

1 000,00 - 1 000,00 0,00 

Razem: 5 843 607,00 - 15 574,00 5 828 033,00 

Wójt: 

Wacław Suski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 10094


		2012-12-21T14:15:33+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




